
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 560

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 19:10:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2022

N° do Processo: 155

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2022 09:25:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2022 09:00:00
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais odontológicos utilizados nas
unidades de saúde do município.
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais odontológicos utilizados nas
unidades de saúde do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00 Despacho de Revogação Baixar

20/09/2022 00:00:00 Ata de Resultado PP 049-2022 Baixar

06/09/2022 00:00:00 Proposta Eletrônica PP 049-2022 Baixar

06/09/2022 00:00:00 Edital PP-049-2022 - (SRP) Material Odontologico. Baixar

06/09/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitacao - Jornal da Cidade d... Baixar

06/09/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec433ba8d6a671b32a460f06c1ada764.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d089a6956366bb4fbb411e49b275aec0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3abe33640510b10da998b77b8c6fb13.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abbddb3efc4cc5979b93e460d868acd8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea959e0601e31c86499e458dd92157ef.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/067d7429e37373fa6165487a2d77cc38.pdf

